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Titel Vorname Nachname Adresse L PLZ Ort Telefon email Anmerkung

ja ja ja Valðimar Auðunsson Schlossstraße 2/Top 4 A 3131 Walpersdorf +43(0)664/1169195 valdijon@gmail.com
ja ja Josef Auer Langschwarza 46 A 3944 Langschwarza +43(0)676/6206640 nellyauer@gmx.at
ja Hans Günther Auinger Kalkofenstraße 38 A 4600 Wels +43(0)664/2233413 g.auinger@gmail.com
ja ja ja ja Mag. Petra Busam Obere Hauptstrasse 49 A 2291 Lassee +43(0)650/5111177 petra@islandpferdeshop.at
ja Hannah Chmelik A 4441 Behamberg +43(0)676/4312001 hannah.chmelik@aon.at
ja Solveig Dorls Thann 25 A 3342 Opponitz +43(0)664/5139226 solveig.dorls@hotmail.com
ja DDI Ulrike Fertsak A 3061 Schönfeld +43(0)660/2604900 ulrike.fertsak@gmail.com
ja ja DI Claus Haiden Konstantingasse 6-8/13 A 1160 Wien +43(0)676/6649752 claus@haiden.eu

ja Mag. Esther Holler Siedlungsstraße 33 A 8111 Judendorf-
Straßengel +43(0)664/4912277 esther.holler@gmx.at Sport-A-Lizenz 

ruht
ja Andreas Höpfner Hauptstrasse 29 A 4774 St. Marienkirchen +43(0)676/7009309 andreas.hoepfner@gmx.net
ja ja ja ja Johannes Hoyos Unterneudorf 24 A 8162 Passail +43(0)699/1501559 johannes.hoyos@panoramahof.eu
ja ja ja Piet Hoyos Unterer Windhof 10 A 8102 Semriach +43(0)699/1325196 office@piethoyos.at
ja ja Mag. Thordis Hoyos Scheigergasse 158 A 8042 Graz +43(0)699/1575048 thordis.hoyos@gmx.at WR-Lizenz ruht
ja ja ja Susanne Jelinski In den Mühlen 3 A 2165 Steinebrunn +43(0)676/7480038 sport@oeiv.org
ja Hrönn Kjartansdóttir Schlossstraße 2/Top 4 A 3131 Walpersdorf +43(0)650/4903007 hronn95@gmail.com
ja ja Mag. Sophie Kovac Alte Dorfstrasse 1 D 29594 Soltendieck +49(0)160/4475941 sophie_kovac@yahoo.de
ja ja Oliver Kubinger Moosstrasse 72 B A 5020 Salzburg +43(0)664/2581976 style@oliverk.at
ja Gerhard Ledl Inneroid 5 A 5204 Straßwalchen +43(0)664/1918546 reiten@burghauser.at
ja ja Trausti Oskarsson Neubau 11/2/23 A 2000 Stockerau +43(0)664/5318382 trausti79@hotmail.com
ja ja DI Rupert Petschina Hochstrass 485/5 A 3033 Altlengbach +43(0)676/9342040 r.petschina@aon.at
ja Christa Putnik Lange Zeile 113 A 7311 Neckenmarkt +43(0)664/4628373 chschwarz@a1.net WR-Lizenz ruht
ja ja ja Christian Reischauer Eberschwang 91 A 4906 Eberschwang +43(0)650/2296025 christian.reischauer@gmx.net
ja Mag. Gerrit Sager Grazerstrasse 9 A 8120 Peggau +43(0)664/3507460 gsager@sagergruppe.at
ja Ingeborg Schlederer-Mayr Lichtegg 1 A 4770 Andorf +43(0)664/3939094 isihof@aon.at
ja Peter Schröder Sägewerksiedlung 5 A 2700 Wiener Neustadt +43(0)664/3119019 birchgrove@gmx.at
ja ja Alexander Sgustav Schulstraße 2/3/7 A 2103 Langenzersdorf +43(0)677/6231067 sgustavalexander@gmail.com
ja Rainer Zitterbart Vogelgraben 110 A 2392 Sulz im 

Wienerwald +43(0)676/7642901 zitterbart@gmx.at
ja Patrick Zrnjevic Nautilusweg 7/2 A 9020 Klagenfurt +43(0)660/1980115 Patrick.zrnjevic@gmail.com
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